

AROS SKILTE A/S

Kaløvej 7
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Keld Nomanni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AROS SKILTE A/S
 Kaløvej 7
 8543 Hornslet

 CVR-nr: 27915051
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
 Egå afdelingen, Center Øst, 8250 Egå

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark

 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureau, skiltemalervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter, herunder design og branding aktiviteter.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 1.408.625, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 323.801.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 959.468.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelsen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.408.625	1.525.360
Personaleomkostninger	1	-911.729	-902.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-72.312	-107.922
Resultat af ordinær primær drift		424.584	515.087
Andre finansielle indtægter		3.966	3.151
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.669	-3.773
Ordinært resultat før skat		422.881	514.465
Skat af årets resultat	4	-99.080	-125.265
Årets resultat		323.801	389.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	380.000
Overført resultat		23.801	9.200
I alt		323.801	389.200

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre investeringsaktiver		183.390	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.866	66.901
Materielle anlægsaktiver i alt	6	266.256	66.901
Anlægsaktiver i alt		266.256	66.901
Råvarer og hjælpematerialer		353.918	229.762
Varebeholdninger i alt		353.918	229.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.957	790.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.069
Tilgodehavende skat		664	4.502
Andre tilgodehavender		0	24.615
Tilgodehavender i alt		445.621	829.495
Likvide beholdninger		572.641	360.578
Omsætningsaktiver i alt		1.372.180	1.419.835
Aktiver i alt		1.638.436	1.486.736

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		14.188	14.188
Overført resultat		145.280	121.479
Forslag til udbytte		300.000	380.000
Egenkapital i alt		959.468	1.015.667
Gæld til banker		124.126	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	124.126	0
Gæld til banker		31.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	51.391
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		184.920	0
Skyldig selskabsskat		95.242	135.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.880	284.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.842	471.069
Gældsforpligtelser i alt		678.968	471.069
Passiver i alt		1.638.436	1.486.736

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	514.188	121.479	380.000	1.015.667
Betalt udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets resultat	0	23.801	300.000	323.801
Egenkapital, ultimo	514.188	145.280	300.000	959.468

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	863.971
Pensioner	14.000
Øvrigt sociale øvelser	20.316
Øvrige personaleforhold	13.442
	911.729

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.312
	72.312

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 5.669 vedrører kr. 805 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Skat af årets resultat	95.242
Ændring af udskudt skat	3.838
	99.080

Der er i perioden indbetalt kr. 135.419 i koncernskat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivning primo	400.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	1.021.936
Tilgang	206.767	67.900
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	206.767	1.089.836
Af- og nedskrivning primo	0	955.035
Årets afskrivning	20.377	51.935
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.377	1.006.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.390	82.866

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 124.126 forfalder kr. 124.126 indenfor 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 28 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 353.304.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Ravn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank er der stillet ubegrænset selvskyldnerkaution af Ole Christian Ravn ifølge bankrådgiver Lars Quottrup. Derudover er der stillet livspolicer som sikkerhed kr. 200.000 på Ole Christian Ravn og Anne-Mette Kaae Ravn.